各　　位

（コード番号　１９３８　東証第２部）

（TEL　03－3917－8151）

≪訂正箇所≫

　別紙　日本リーテック株式会社「５．個別財務諸表（１）貸借対照表（28ページ）」の記載

のとおりとなります。

（訂正箇所は下線にて表示しております。）

記

以　上

内容について、数値データに一部誤りがありましたので下記のとおり訂正し、お知らせいたします。

　平成23年５月12日に発表いたしました 「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

また、訂正後の数値データにつきまして添付いたします。

平成 23年 ６月 ６日

「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

    　       (訂正・数値データ訂正あり)

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

日本リーテック株式会社

代表取締役社長　 原　 洋二

財 務 部 長　    中村 　稔

[別紙]

日本リーテック株式会社「５．個別財務諸表　（１）貸借対照表　(28ページ)」

【訂正前】
（単位：千円）

（省略）

有形固定資産

建物

減価償却累計額

建物（純額）

構築物

減価償却累計額

構築物（純額）

機械及び装置

減価償却累計額

機械及び装置（純額）

車両運搬具

減価償却累計額

車両運搬具（純額）

工具器具・備品

減価償却累計額

工具器具・備品（純額）

土地

リース資産

減価償却累計額

リース資産（純額）

建設仮勘定

有形固定資産合計

（省略）

【訂正後】
（単位：千円）

（省略）

有形固定資産

建物

減価償却累計額

建物（純額）

構築物

減価償却累計額

構築物（純額）

機械及び装置

減価償却累計額

機械及び装置（純額）

車両運搬具

減価償却累計額

車両運搬具（純額）

工具器具・備品

減価償却累計額

工具器具・備品（純額）

土地

リース資産

減価償却累計額

リース資産（純額）

建設仮勘定

有形固定資産合計

（省略）

前事業年度 当事業年度

（平成22年３月31日） （平成23年３月31日）

7,288,852 7,417,873

△ 3,079,612 △ 3,135,395

4,209,239 4,282,477

666,126 684,285

△ 456,969 △ 492,311

209,157 191,974

1,235,644 1,016,900

△ 1,171,728 △ 974,729

63,916 42,171

108,664 117,745

△ 94,932 △ 104,087

13,732 13,657

347,666 383,898

△ 266,422 △ 295,105

81,244 88,793

△ 241,750

558,018 743,032

9,349,050 9,422,576

667,042 984,782

743,032

14,484,358 14,996,784

212,100

14,484,358 14,996,784

△ 109,024

667,042 997,929

―

88,793

9,349,050

― 212,100

558,018

△ 109,024 △ 254,897

209,157 191,974

1,235,644 1,357,546

9,422,576

△ 94,932 △ 110,609

347,666 571,378

13,732 13,657

△ 266,422 △ 482,585

81,244

△ 1,171,728 △ 1,315,374

108,664 124,267

63,916 42,171

666,126 779,395

△ 456,969 △ 587,421

△ 3,079,612 △ 5,072,083

4,209,239 4,282,477

7,288,852 9,354,561

前事業年度 当事業年度

（平成22年３月31日） （平成23年３月31日）